



از راست بودن تقلید صدای رئیس جمهور تا وارد کردن خوراک دام با ارز ۴۲۰۰

وارداتی کالاها را نگیرند. پس از این افزایشی، فریدون از کرمیی قدوسی شکایت کرد و این نماینده دو بار به دادگاه رفت. در روزهای اخیر خبر رسیده که قاضی پرونده پس از مشاهده مستندات اعلام کرده که شکایت وارد نیست و قرار منع تعقیب برای این نماینده مجلس صادر می‌کند. همین قرار منع تعقیب یعنی که ادعای کرمیی قدوسی راست بوده و او دروغی نگفته است. البته وکیل کرمیی قدوسی با اعلام این حکم اعتراض کرده، بدون آنکه سخنان کرمیی قدوسی را تکذیب کند.

مطهری: اگر صادرات نفت ایران را به صفر برسانند تنگه هرمز را می بندیم

نایب رئیس مجلس با اشاره به تهدید تلویحی نفتی آمریکا از سوی روحانی گفت: اقدام ما برای مقابله با تهدیدات نفتی آمریکا منتهی بر به صفر رساندن صادرات نفت ایران بستن تنگه هرمز است. آمریکایی‌ها اما سعی جنگ جدید در خلیج فارس را ندارند، از این رو آقای رئیس‌جمهور تهدید خوبی بود که آثار مثبتی خواهد داشت و عامل بازدارنده‌ای برای ممانعت از صادرات نفت ایران خواهد بود. /فارس

صداوسیما با ارز ۴۲۰۰، خوراک دام وارد کرد؛

نمایندگان کمیسیون فرهنگی مجلس می‌گویند درخواست افزایش بودجه سازمان صداوسیما یکی از نامه‌های همیشگی روی میزهای‌شان است؛ سازمانی که مدعی است برای پرداخت حقوق کارکنان و هزینه‌های جاری با کمبود بودجه مواجه است. حالا صداوسیما یک شغل جدید هم پیدا کرده؛ دامپروری. این را از میان جزئیات فهرست ازبزرگان دولتی به دست آورد. شرکت جام‌جم بازگانی پشرو که یکی از شرکت‌های محل کسب درامد صداوسیماست و نامش در فهرست وارکنندگان هزارو ۴۸۲ قلم کالا با ارز دولتی آمده، ۱۶۲ هزار یورو به نرخ دولتی از بانک مرکزی دریافت کرده و برای صداوسیما کار تولید خوراک دام وارد کرده است. البته این شرکت به انتشار نامش در فهرست وارکنندگان خوراک دام همان روز واکنش نشان داد و اعلام کرد برای فعالیت دامپروری خود این خوراک را وارد کرده است. شرکت بازگانی ایمن تجارت جام‌جم، دیگر بنگاه اقتصادی صداوسیما. هم در کوران آتری بی‌کار نشسته و توانسته یک میلیون و ۱۲ هزار یورو از دولتی برای واردکردن دریافت کند. / شوق

ذوالنور: پسر رئیس‌جمهوری سه تابعیتی است آشنا؛ دوست است

ذوالنوری در انتقاد به عملکرد رئیس‌جمهوری و ناکارآمدی او در برخورد با میلی‌لیان گفته بود که فرزند روحانی سه تابعیت دارد. حسام‌الدین آشنا نوشت: نماینده‌ای در مصاحبه با روزنامه اعتماد اتهاماتی را متوجه پسر رئیس‌جمهور کرده است. این اتهامات تکذیب می‌شود. آن پسر نه تابعیت جای دیگری را دارد، نه کارت اقامت، نه ویزای بلندمدت، نه ویزای کوتاه‌مدت و نه اسل سفر خارجی می‌رود! او قبلا هم دروغ‌هایی علیه رئیس‌جمهور مطرح کرده بود.

دیدار فرماندهان مسئول بستن تنگه هرمز

فرماندهان نیروهای دریایی ارتش و سپاه طی دیداری، توسعه تعاملات فی‌مابین در فضای پیچیده امنیتی پیرامون محیط دریایی ایران را مورد بحث و بررسی قرار دادند. امیر دیپدار خانزادی فرمانده نیروهای دریایی ارتش در دیدار با دیپدار پاسدار علی فدوی اشاره به تدابیر فرماندهی در توسعه کل قوا مبنی بر افزایش سطح آمادگی مسلح، بر معطوف تعاملات برای افزایش ظرفیت آمادگی و توان روزی در راستای ظرفیت سازی و به اشتراک گذاشتن ظرفیت‌های مشترک نیروهای دریایی ارتش و سپاه تأکید کرد. /اِلنا

افشای حاکمی دلبگانی

از پشت پرده پیامک دولتی‌ها به وکلای ملت
عضو کمیسیون برنامه و بودجه گفت: این روزها برخی افراد در دولت به نمایندگان مجلس پیام می‌دهند که فلان وزیر را استیضاح کنید. حسینعلی حاجی‌دلبگانی درباره تغییر در تیم اقتصادی دولت، اظهار کرد: این روزها برخی افراد در دولت به نمایندگان مجلس پیام می‌دهند که فلان وزیر را استیضاح کنید و با اقتدر به وی فشار بیاورید تا برکنار شود. وی ادامه داد: هدف این دولت‌مردان از ارسال چنین پیامک‌هایی به وکلای ملت این است که رقبای استیضاحی خود را از صحنه خارج کنند و گروه مورد نظر خودشان را تقویت کنند. نماینده مردم شاهین‌شهر اعلام کرد: البته نمایندگان توجهی به این پیام‌ها ندارند اما معتقدند که افراد ناتوان در دولت باید برکنار شوند و تیم اقتصادی دولت تغییر کند. /باشگاه خبرنگاران جوان

صورت‌گرفت تا امروز با مشکلی مواجه نباشیم.

وی گفت: اجرای ۲۰ پروژه آب‌بنداری و آبخوان داری با ظرفیت جمع آوری ۸۰ میلیون مترمکعب آب در هرمزگان در حال پیگیری است که در مدت یک سال به نتیجه خواهد رسید و در کنار آن پروژه‌هایی همچون سد سرنی و سد گابریک نیز در استان تکمیل خواهند شد.

استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: حفر چاه‌های جدید و کاهش تلفات و هدررفت آب از جمله دیگر اقدامات برای تامین آب شرب در هرمزگان بود و در این مدت مردم هرمزگان نیز همراهی خوبی با صرفه‌جویی در مصرف آب داشتند و انتظار داریم این صرفه‌جویی در مصرف آب و برق همچنان تداوم یابد.

همتی اظهار داشت: دستگاه‌های اجرایی استان نیز حداقل باید ۲۰ درصد کاهش مصرف آب و برق نسبت به سال گذشته داشته باشند و کاهش ساعت کار ادارات و تعطیلی دستگاه‌های اجرایی استان در روزهای پنجشنبه باید در کاهش مصرف آب و برق در ادارات تأثیر داشته باشد.

وی با بیان اینکه ۱۵ مورد از مجموعه اختیارات را به وزارت کشور اعلام کرده ام، تقاضی آن‌ها در استان در دستور کار سران سه قوه قرار گیرد. اگر این اختیارات به استان تفویض شود در توسعه، خلق نوآوری، رونق سرمایه‌گذاری و مبارزه با قاچاق در استان موثر خواهد بود و از دیگر دستگاه‌های استانی نیز می‌خواهیم تا پیشنهادهات خود را در خصوص موارد تفویض اختیارات به استان ارائه کنند.

استاندار هرمزگان با اشاره به فعالیت‌های منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان، بیان داشت: احداث بندر با ظرفیت تخلیه و بارگیری ۴۰ میلیون تن در پارسیان با سرعت بیشتری در حال انجام است و جهت تامین خوراک سرمایه‌گذاران متقاضی احداث واحدهای پتروشیمی در این منطقه نیز مذاکرات خوبی با وزارت نفت داشته‌ام.

وی عنوان کرد: جلساتی را با سرمایه‌گذاران منطقه ویژه پارسیان در تهران برگزار کرده‌ام و هفته آینده این جلسه ادامه خواهد داشت و جلسه‌ای میان سرمایه‌گذاران این منطقه با اعضای هیئت مدیره صندوق توسعه ملی برگزار می‌شود. همتی تصریح کرد: اتفاقات خوبی در منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان افتاده است و بزودی مجتمع‌های پتروشیمی در این منطقه کلنگ زنی می‌شوند و انقلاب انرژی در صنعت پتروشیمی و اقتصاد کشور خواهد داد.

استاندار هرمزگان در ادامه با بیان اینکه بنا داریم در نیمه اول مرداد ماه سال جاری برای افتتاح تعدادی از پروژه‌های مهم استان از کنکر جهانبگبری معاون اول رئیس‌جمهور برای سفر به هرمزگان دعوت به عمل آوریم. افزود: این سفر با محوریت افتتاح فاز نخست آب شیرین کن ۱۰۰ هزار متر مکعبی بندرعباس صورت می‌گیرد و سایر دستگاه‌های نیز پروژه‌های مهم قابل افتتاح خود را معرفی‌کنند تا مورد بررسی قرار گیرد.

همتی با بیان اینکه از محل اعتبارات سازگاری با کمی آب ۶۲ میلیارد تومان به هرمزگان تخصیص یافت و ابلاغ شد، در اختیار بخشداری و شهرداری هرمز قرار می‌گیرد و این مجموعه‌ها ماجر کار هستند و بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام ^(ع) نیز برنامه‌های خوبی را برای توسعه در استان

سخنگوی وزارت امور خارجه تاکیدکرد:

نشست کمیسیون برجام در وین؛ گامی رو به جلو

۴+۱ را گامی رو به جلو در عرصه سیاسی و اقتصادی دانست و تصریح کرد: اما این پایان کار نبود چرا که ما به چانه زنی‌ها و مذاکرات بیشتری به ویژه در حوزه کارشناسی برای دستیابی به راه‌کارهایی که رضایت‌مندی ایران را در قبال ضمانت‌های طرف اروپایی دربرداشته باشد نیاز داریم. سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: در صورت نیاز در طی هفته‌ها و ماه‌های آینده نیز جلسات کمیسیون مشترک برجام در سطوح معاونان و کارشناسان ادامه خواهد داشت که احتمالاً پس از آن اجلاس وزرا را به دنبال دارد. وی گفت: امیدواریم طی یکی، دو ماه آینده بخش‌هایی از این بسته پیشنهادی را که با تضمین طرف اروپایی رضایت‌مندی ایران را به دنبال داشته باشد شاهد باشیم.

قاسمی افزود: پس از دریافت کامل این بسته پیشنهادی مذاکرات برجام در سطوح معاونان و کارشناسان ادامه خواهد داشت که احتمالاً پس از آن اجلاس وزرا به دنبال دارد. وی گفت: امیدواریم طی یکی، دو ماه آینده بخش‌هایی از این بسته پیشنهادی را که با تضمین طرف اروپایی رضایت‌مندی ایران را به دنبال داشته باشد شاهد باشیم. قاسمی افزود: پس از دریافت کامل این بسته پیشنهادی مذاکرات برجام در سطوح معاونان و کارشناسان ادامه خواهد داشت که احتمالاً پس از آن اجلاس وزرا به دنبال دارد. وی گفت: امیدواریم طی یکی، دو ماه آینده بخش‌هایی از این بسته پیشنهادی را که با تضمین طرف اروپایی رضایت‌مندی ایران را به دنبال داشته باشد شاهد باشیم.

قاسمی گفت: در این نشست‌های کارشناسی موضوعات متعددی از جمله صادرات نفت، مسائل پولی، بانکی، حمل و نقل، کشتیرانی، سرمایه‌گذاری شرکت‌های اروپایی و همچنین همکاری‌های صنعتی به ویژه با شرکت‌ها و صنایع کوچک و متوسط اروپا مورد بحث و رایزنی قرار می‌گیرد تا همکاری‌های دو طرف با نگاهی مطمئن در این مسیر ادامه یابد. سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین درخصوص زمان عضو قرار گرفت. قاسمی اجلاس روز جمعه از وزرای

آگهی حصر وراثت

آقای قاسم کریمی بشناسنامه شماره ۹۷۰۱۳۴۷۶۶ با استناد یک برگ شهادتنامه و گواهی فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، درخواستی بشماره ۹۷۰۹۹۸۷۶۹۵۱۱۷۷ تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته است که شادروان علی کریمی بشناسنامه شماره ۲۸۱ در تاریخ ۹۷/۰۶/۰۹ ر اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه وی در هنگام درگذشت عبارتند از:

۱-ذخیقا فزندی نرزد امراله شماره شناسنامه ۴۵۳ نسبت با متوفی زوجه ۲-امیر کریمی فرزندی علی شماره ۴۲۰۶ نسبت با متوفی: فرزندی ۳-قاسم کریمی فرزندی علی شماره ۳۴۷۰۱۳۴۷۶۶ نسبت با متوفی: فرزندی ۴-مریم کریمی فرزندی علی شماره ۶۱۶۲ نسبت با متوفی: فرزندی ۵-فاطمه کریمی فرزندی علی شماره ۶۶۲ نسبت با متوفی: فرزندی ۶-حسام کریمی فرزندی علی شماره ۳۴۷۰۰۸۵۴۷۱ نسبت با متوفی: فرزندی ۷-محسن کریمی فرزندی علی شماره ۳۴۷۰۰۳۴۷۱ نسبت با متوفی: فرزندی ۸-امین کریمی فرزندی علی شماره ۳ شماره ۳ نسبت با متوفی: فرزندی ۹-غلامرضا کریمی فرزندی علی شماره ۵۹۰ نسبت با متوفی: فرزندی ۱۰-محمد کریمی فرزندی علی شماره ۳ شماره ۳ نسبت با متوفی: فرزندی ۱۱-مسلم کریمی فرزندی علی شماره ۲۱۰۴ نسبت با متوفی: فرزندی اینک باانجام تشریفات مقدماتی درخواست مذکور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد و والا گواهی صادر شد.

علی باداسر - رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف هورستان حاجی اباد

۱۳۷۸۷۳

آگهی اعلام کاندیداتوری در هیئت مدیره و بازرسان انجمن صنفی کارفرمایی واحدهای پذیرایی بین راهی و سفره خانه های سنتی و مجتمع گردشگری استان هرمزگان

بدینوسیله از کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مذکور دعوت می‌شود درصورت تمایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرسان این انجمن، از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف مدت بیست روز درخواست کتبی خود را به نشانی بندرعباس بلوار امام حسین (ع) بازارچه امام حسین (ع) لاین صدف پلاک ۲۶ و ۲۷ تحویل و رسید دریافت نمایند.

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی واحدهای پذیرایی بین راهی و سفره خانه های سنتی و مجتمع گردشگری استان هرمزگان

۱- سرکار خانم ژاله نیکرو

۲- آقای حسین پورمحمی آبادی

۳- آقای علاءالدین رفتعی

مفقودی

کارت شناسایی خودرو سواری هیوندای سوناتا رنگ نوک صدادی مدل ۲۰۱۱ با شماره موتور G۳KEAA۴۵۲۰۱ و شماره شناسی موتور ۸۰۹۰۴۱ G۴KJAK و شماره پلاک ۵NPEB۴ACXBB۰۸۷۸۸۱ و شماره پلاک ۵۲۵۴۲ شخصی قشم به نام محمد تبرزد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌گردد.



میزخبر

پاسخ ما به تهدیدات نفتی آمریکا بستن تنگه هرمز است

نایب رئیس مجلس گفت: اقدام ما برای مقابله با تهدیدات نفتی آمریکا منتهی بر به صفر رساندن صادرات نفت ایران، بستن تنگه هرمز است. نایب رئیس مجلس گفت: عملیات‌های کربلای ۶، مسلم این عقبل و تک دشمن یعنی به شهادت رسیده بودند. سردار باقرزاده گفت : در توافق سه‌جانبه‌ای که هفته گذشته بین ایران و عراق و حبس‌های آن در کشتان بود و با موافقت که با مسئولان جنسجویی مفقودان ستاد کل نیروهای مسلح گفت: گذشته بیشترین تلفات شهدا مربوط به جنگ کشور و بخش‌هایی از کزدستان بود و با موافقت که با مسئولان عراقی داشتیم با فعال شدن محور غرب و بخش برون مرزی آن‌ها، یکپار این ۶۰ شهید تلفتص شد .

ورود پیکرهای مطهر

۶۰ شهید دفاع مقدس

فرمانده کمیته جستجوی مفقودان ستاد کل نیروهای مسلح از ورود پیکرهای مطهر ۶۰ شهید دوران دفاع مقدس از صخره‌سوروی به خاک کشورمان خبر داد. سردار سرتیپ پاسدارسیدمحمد باقرزاده گفت: پیکرهای پاک این شهدا با انجام تشریفات خاص از مرز خسروی وارد کشورمان شد. فرمانده کمیته جستجوی مفقودان ستاد کل نیروهای مسلح افزود: اکثر این شهدای تازه تلفتص شده از ارتشیان جمهوری اسلامی ایران و تعدادی دیگر هم مربوط به نیروهای بسیج و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است که در قبال تحویل پیکرهای مطهر این شهیدان، اجساد ۸۰ عراقی نیز به مسئولان این کشور تحویل داده شد. وی اضافه کرد: این شهدا در عملیات‌های کربلای ۶، مسلم این عقبل و تک دشمن یعنی به شهادت رسیده بودند. سردار باقرزاده گفت : در توافق سه‌جانبه‌ای که هفته گذشته بین ایران و عراق و حین‌های آن در کشتان بود و با موافقت که با مسئولان جنسجویی مفقودان ستاد کل نیروهای مسلح گفت: گذشته بیشترین تلفات شهدا مربوط به جنگ کشور و بخش‌هایی از کزدستان بود و با موافقت که با مسئولان عراقی داشتیم با فعال شدن محور غرب و بخش برون مرزی آن‌ها، یکپار این ۶۰ شهید تلفتص شد .

احتمال ارائه مجدد لایحه ایجاد ۳ وزارتخانه جدید از سوی دولت

یک عضو کمیسیون شوراهای مجلس از احتمال ارائه مجدد لایحه ایجاد ۳ وزارتخانه جدید از سوی دولت به پارلمان خبر داد. قاسم میرزایی نکو عضو کمیسیون شوراهای مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به رد لایحه اصلاح ساختار دولت از سوی نمایندگان مجلس گفت: هر چند چندی پیش در لایحه «اصلاح ساختار دولت» قصد داشت وزارتخانه‌های «صنعت، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت از دستورکار مجلس خارج شده، اما این احزاب وجود دارد که دولت در آینده لایحه دیگری مجددا در مجلس در جریان بگذارد. قصد داشت وزارتخانه‌های صنایع، معدن، تجارت، رفه و تفریح، تعاون کار و رفاه اجتماعی را از هم تفکیک کند که با مخالفت مجلس روبه‌رو بود. وی افزود: بناوجود اینکه لایحه اصلاح ساخت